©)
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ

РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

2.рхди г. Владивосток № „207—д
Об организации и проведении дополнительной общеразвивающей
постоянно действующей Программы «Сириус.Приморье»- «Школа-

студия литературного театра»

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
«Сириус.Приморье»на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организоватьс 1 сентября 2024 года проведение дополнительной

общеразвивающей постоянно действующей Программы «Сириус.Приморье»
- «Школа-студия литературного театра» со сроком реализации с 1 сентября
2024 года по 15 июня 2026 года для обучающихся в общеобразовательных
учреждениях Приморского краяв возрасте от 11 до 17 лет;

2. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению программы
— «Сириус.Приморье»- «Школа-студия Литературного театра» (Приложение
п;

3. Организовать информационную компанию, конкурсный отбор
участников дополнительной общеразвивающей постоянно действующей
программы «Сириус.Приморье»- «Школа-студия литературного театра»;

4. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату
расходов (расходы, связанные с осуществлением образовательных услуг
преподавателями; расходы, связанные с организацией и проведением
мероприятий Программы (мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования», и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус.Приморье».

Ректор ИРдер Т.В. Мельникова

Проект приказа вносит:
Узикаева Ольга Николаевна

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «26-22—2024 г. №009-Й

Об организации и проведении Программы
«Сириус. Приморье»- «Школа-студия литературного театра»

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

Приложение1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «< Ро)> ИДАОЫЕРР- 2024 №7205+

Состав рабочей группыпо сопровождению Программы
«Сириус.Приморье»- «Школа-студия литературного театра»

1. Узикаева Ольга Николаевна, главный эксперт Регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»;

2. Певнова Евгения Васильевна, педагог дополнительного образования
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»;

3. Ижко Валентина Петровна, главный специалист Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».